
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 67  
имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого 

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 
school67@kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 
От 12.09.2024                                                                                                                         № 661 
 

 
О проведении социально-психологического тестирования 

 
В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03 сентября 2024 года № 2140 «Об 
организации социально-психологического тестирования обучающихся 
общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных 
организаций, государственных общеобразовательных организаций, кадетских 
школ-интернатов, высших учебных заведений, расположенных на 
территории Краснодарского края, в 2024-2025 учебном году», приказа 
Департамента образования администрации муниципального образования 
город Краснодар от 10.09.2024 № 48-у «О проведении социально-
психологического тестирования обучающихся образовательных организаций, 
находящихся в ведении департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар, в 2024-2025 учебном году,   
п р и к а з ы в а ю: 
1. Организовать и провести с 15.09.2024 по 15.10.2024 социально-
психологическое тестирование учащихся с 8.00 до 18.00. Назначить 
резервный день (по согласованию). 
2. Создать комиссию для проведения социально-психологического 
тестирования учащихся в составе: 
Председатель – Корж Е.В., заместителя директора по ВР; 
Члены комиссии: 
- Москвитина Т.В. –  социальный педагог; 
- Гурина Н.С. –   педагог-психолог; 
- Корж А.В. –  заместитель директора по АХР;  
- Десна И.И. – заместитель директора по УВР. 
 3. Назначить ответственным  за проведение социально-психологического 
тестирования педагога-психолога Гурину Наталью Станиславовну. 
4. Педагогу-психологу  Гуриной Н.С., ответственной за проведение 
социально-психологического тестирования: 
4.1. Выверить списки учащихся, достигших 13-ти летнего возраста по 
электронному журналу для прохождения социально-психологического 
тестирования. 



4.2. Утвердить поименные списки обучающихся участвующих в 
тестировании (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9); 
4.3. Собрать письменные согласия родителей учащихся у классных 
руководителей; 
5.  Утвердить график проведения тестирования (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1). 
6. Допустить присутствие на тестировании специалиста отдела образования 
по Прикубанскому внутригородскому округу с целью осуществления 
контроля (по согласованию). 
7. Классным руководителям учащихся, не достигших 15 летнего возраста: 
7.1.  Провести информационно - разъяснительную работу с родителями о 
социально-психологическом тестировании и получить письменное согласие. 
7.2. Провести классные часы с учащимися, достигшими 13 - летнего возраста 
с целью информирования о социально-психологическом тестировании и 
получения согласия. 
8. Корж Е.В., председателю комиссии: 
8.1. Предоставить на утверждение расписание тестирования по классам; 
8.2. Обеспечить конфиденциальность при проведении тестирования и 
хранение результатов тестирования. 
9. Коржу А.В., заместителю директора по АХР, учителю информатики 
Вайловой Н.В.: 
9.1.  Проверить исправность компьютерной техники для организации 
социально-психологического тестирования учащихся. 
9.2. Оказывать техническую поддержку для прохождения социально-
психологического тестирования. 
10. Москвитину Т.В. назначить организатором в аудитории. 
11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор МАОУ СОШ № 67  А.Н.Шашкин 
 
С приказом ознакомлены:   
___________________ Я.А. Родина  ___________________ Е.В.Корж 
___________________ О.М. Сенная  ___________________ Н.С. Гурина 
___________________ Т.В. Богданова ___________________ Т.В.Москвитина  
___________________ Н.В. Вайлова ___________________  
___________________  ___________________  
__________________  ___________________  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу от 12.09.2024 № 661 

 
График прохождения социально-психологического тестирования 

учащихся МАОУ СОШ № 67 с 15.09.2024 - 15.10.2024 
 
 

Дата Класс Место проведения Время Ответственный 
С 10.09.2024 
2 смена 

8а МБОУ СОШ № 67, 
компьютерный класс 

1-2 урок Гурина Н.С. 
Москвитина Т.В. 
Сенная О.М. 

 8 б МБОУ СОШ № 67, 
компьютерный класс 

3-4 урок Гурина Н.С. 
Москвитина Т.В. 
 

 7 а МБОУ СОШ № 67, 
компьютерный класс 

5 урок Гурина Н.С. 
Москвитина Т.В. 
Бондарева Н.А. 

 7 б МБОУ СОШ № 67, 
компьютерный класс 

6 урок Гурина Н.С. 
Москвитина Т.В. 
Ситникова О.А. 

 10 а МБОУ СОШ № 67, 
компьютерный класс 

1-2 урок 
 

Гурина Н.С. 
Москвитина Т.В. 
Богданова Т.В. 

 11 а МБОУ СОШ № 67, 
компьютерный класс 

2-3 урок 
 

Гурина Н.С. 
Москвитина Т.В. 
Сучкова А.К. 

 9 а МБОУ СОШ № 67, 
компьютерный класс 

4-5 урок Гурина Н.С. 
Москвитина Т.В. 
Сенная О.М.. 

 9 б МБОУ СОШ № 67, 
компьютерный класс 

6-7 урок Гурина Н.С. 
Москвитина Т.В. 
 

  МБОУ СОШ № 67, 
компьютерный класс 

  

 
 

Директор МАОУ СОШ № 67                                                   А.Н. Шашкин 
 

 
 
 

 
 
                       



 
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу от 21.09.2023 № 658 
 

СПИСОК 
учащихся __7А___ класса 

 
 

№ пп ФИО учащегося Пол Дата 
рождения 

1.  Атерлей Даниил Александрович           М 02.11.2010 
2.  Безуглый Виктор Евгеньевич                М 12.10.2011 
3.  Босова Татьяна Вадимовна Ж 22.01.2011 
4.  Голубева Дарья Евгеньевна                   Ж 24.08.2011 
5.  Дубовиков Артем Владимирович М 21.04.2011 
6.  Крапивина Алена Геннадьевна Ж 22.06.2011 
7.  Курбанов Тигран Ромалович М 29.06.2011 
8.  Макухина Антонина Викторовна          Ж 25.02.2011 
9.  Муждабаева Альбина Ренатовна Ж 05.08.2011 
10.  Осканов Давид Олегович М 09.04.2011 
11.  Палий Виктория Романовна Ж 20.01.2011 
12.  Савченко Георгий Юрьевич                  М 30.08.2011 
13.  Садиков Рамир Махмадович М 17.03.2011 
14.  Сидоров Данил Алексеевич                  М 16.06.2011 
15.  Супрун Никита Романович М 29.11.2010 
16.  Терский Иван Дмитриевич М 28.11.2010 
17.  Тохян София Мишовна Ж 12.11.2010 
18.  Тренкле Вероника Андреевна               Ж 25.07.2011 
19.  Фирсова Елизавета Андреевна             Ж 08.11.2011 
20.  Хут Альмир Рустамович                       М 07.07.2011 
21.  Шевченко Марина Васильевна Ж 20.07.2011 
22.  Шульцас Анна Анатольевна Ж 08.09.2011 

 
 

 
                       
 
                         
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к приказу от 21.09.2023 № 658 

 
СПИСОК 

учащихся ___7 Б___класса  
 

№ пп ФИО учащегося Пол  Дата 
рождения 

1.  Ахметова Лилия Руслановна ж 11.04.2011 
2.  Ахян Арсен Артурович м 20.03.2011 
3.  Витковский Иван Сергеевич м 28.09.2011 

4.  Гежгян Артем Мгерович м 05.08.2011 

5.  Данилова Дарья Александровна ж 05.01.2011 

6.  Дюкарева Дарина Дмитриевна м 10.07.2011 

7.  Козлов Илья Даниилович м 30.08.2011 

8.  Кук-Оглы Александр Романович м 09.08.2010 

9.  Кутняк Александр Дмитриевич м 22.03.2011 
10.  Кучеренко Маргарита Александровна ж 16.07.2011 

11.  Нарожный Вадим Андреевич м 22.01.2011 

12.  Незнамова Елизавета Андреевна ж 25.10.2010 

13.  Никифоров Михаил Владимирович м 17.09.2011 

14.  Перевертунова Владислава Олеговна ж 11.06.2011 

15.  Мартынюк Полина Олеговна  ж 23.09..2010 

16.  Сергеева Вероника Александровна ж 05.03.2011 

17.  Сук Руслан Викторович м 16.08.2011 

18.  Телегина Евгения Александровна ж 12.04.2011 

19.  Ухань Максим Владимирович м 21.03.2011 

20.  Чурик Дмитрий Владимирович м 06.08.2011 

21.  Шушков Кирилл Романович м 21.03.2011 

22.  Яковлев Давид Леонидович м 22.08.2011 

                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 



к приказу от 21.09.2023 № 658 
 

СПИСОК 
учащихся 8 А класса  

 

 
 
 
 

                        

№ 
п/п 

ФИО учащегося Пол Дата рождения 

1 Абдугаффорова Зара Алишеровна ж 25.06.2010 
2 Асатрян Олег Араикович  м 03.12.2010 
3 Бритоусов Егор Алексеевич м 18.11.2010 
4 Бутенко Богдан Игоревич м 13.11.2009 
5 Вайлова София Федоровна ж 08.11.2010 
6 Воробьев Илья Даниилович    м 21.07.2010г. 
7 Воротынцев Глеб Павлович м 28.07.2010 
8 Гаранина София Вадимовна ж 27.09.2010 
9 Железняк Дарья Георгиевна      ж 28.10.2010 
10 Зорин Илья Сергеевич м 06.05.2010 
11 Ильясов Егор Иванович             м 22.10.2010 
12 Костин Павел Николаевич м 30.09.2010 
13 Кочарян Арина Вачиковна               ж 22.09.2010 
14 Кочарян Руслан Вачикович             м 22.09.2010 
15 Кузнецов Андрей Алексеевич          м 21.10.2010 
16 Любчич Макар Сергеевич               м 06.12.2010 
17 Мирошниченко Иван Сергеевич    м 30.04.2010 
18 Могилевцева Полина Павловна     ж 28.10.2010 
19 Никишин Матвей Константинович    м 08.08.2010 
20 Николаенко Милана Алексеевна    ж 23.01. 2008 
21 Петрова Анастасия Алексеевна        ж 03.10.2010 
22 Петухов Александр Михайлович    м 31.01.2011 
23 Пряха Полина Андреевна ж 18.08.2010 
24 Савченко Анастасия Олеговна ж 04.08.2010 
25 Сапельников Станислав Романович м 09.07.2010 
26 Сапрыкин Матвей Евгеньевич  м 07.12.2010 
27 Сиденко Денис Владимирович    м 06.10.2010 
28 Сук Сергей Викторович м 19.06.2009 
29 Ткачева Владислава Евгеньевна   ж 30.05.2010 
30 Тулупова Анастасия Вячеславовна  ж 22.12.2009 
31 Хмелявская Маргарита Андреевна  ж 05.06.2010 
32 Чалов Руслан Тимурович                       м 09.04.2010 
33 Чечётка Мираслава Валерьевна ж 24.09.2010 
34 Швачка Макар Александрович     м 08.01.2010 
35 Шляхов Назар Денисович          м 28.02.2010 
    



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 
к приказу от 21.09.2023 № 658 

СПИСОК 
учащихся ___8 Б___класса  

 
№ пп ФИО учащегося Пол  Дата рождения 

1.  Албантова Мария Вадимовна ж 12.01.2010 
2.  Багомедханова Нина  Амировна ж 21.04.2010 
3.  Байрамова Милана  Эдуардовна ж 20.12.2010 
4.  Газанчян Рафаэль   Ашотович м 24.12.2010 
5.  Гарамов Рафаэль  Михайлович м 30.12.2010 
6.  Гежгян Арам   Акопович м 04.08.2010 
7.  Доброновская Валерия  Вячеславовна ж 22.08.2009 
8.  Демин Николай Александрович м 06.06.2009  
9.  Доброновский Олег Вячеславович м 06.02.2011 
10.  Дрождина Юлия  Валерьевна ж 30.12.2009 
11.  Дуриндина Екатерина Эдуардовна ж 02.02.2010 
12.  Коновалова Ангелина Ивановна ж 27.07.2010 
13.  Коротков Олег  Артёмович м 25.09.2010 
14.  Кривогубченко Вадим Витальевич м 14.05.2010 
15.  Куликов Егор Андреевич м 04.06.2010 
16.  Масалов Михаил Ростиславович м 04.09.2010 
17.  Михайлов Богдан Вячеславович м 06.07.2010 
18.  Мкртумян Мелине Айковна ж 06.02.2011 
19.  Назаренко Михаил Евгеньевич м 31.05.2010 
20.  Панкина Анжела Александровна ж 18.01.2010 
21.  Паршута Александр Сергеевич м 31.12.2009 
22.  Пелипенко Валерия Валерьевна ж 23.11.2010 
23.  Пичугов Данила Семенович м 30.04.2010 
24.  Русина Алина  Анатольевна ж 12.09.2010 
25.  Склярова Вероника Антоновна ж 15.08.2010 
26.  Тилалов Абдукаххор Ибодиллоевич м 25.01.2011 
27.  Саруханян Гурген Станиславович м 19.03.2010 
28.  Сичной Владислав Юрьевич м 10.05.2010 
29.  Сорочинская Екатерина Сергеевна ж 17.12.2010 
30.  Тяпков Владислав Александрович м 02.01.2010 
31.  Хачатрян  Давид  Артурович м 09.10.2010 
32.  Чапленко Владислав Степанович м 12.01.2010 

 
 
 



                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 6 
к приказу от 21.09.2023 № 658 

СПИСОК 
учащихся __9А___ класса  

№ 
пп 

ФИО учащегося Пол Дата 
рождения 

1.  Александровская Мария Сергеевна Ж 22.10.2009 
2.  Алексанян Артём Оганнесович М 30.09.2009 
3.  Анжелян Юрий Владимирович М 02.04.2009 
4.  Бабаян Артур Валерьевич М 20.12.2008 
5.  Байкова Дарья Алексеевна Ж 13.09.2009 
6.  Барагамян Алина Эдуардовна Ж 11.09.2009 
7.  Божуха Никита Дмитриевич М 03.09.2009 
8.  Васькина Арина Александровна Ж 31.01.2009 
9.  Газанчян Оксана Ашотовна  Ж 13.07.2009 
10.  Галустян Артур Арменович  М 14.11.2009 
11.  Гежгян Нина Левовна Ж 08.12.2009 
12.  Гонтарев Данила Романович М 19.07.2009 
13.  Губичева Дарья Денисовна Ж 11.06.2009 
14.  Даниленко Лика Александровна Ж 07.09.2009 
15.  Дементьев Артём Юрьевич М 07.11.2009 
16.  Клименко Валерия Витальевна  Ж 22.04.2010 
17.  Кучеренко Вероника Александровна  Ж 04.01.2009 
18.  Латуш Александра Александровна Ж 10.04.2009 
19.  Лисконог Полина Алексеевна  Ж 18.01.2010 
20.  Литовченко Никита Львович М 28.07.2008 
21.  Михно Герман Владимирович М 12.08.2009 
22.  Нилов Владислав Евгеньевич М 07.11.2009 
23.  Огнева Екатерина Евгеньевна Ж 22.11.2008 
24.  Саруханян Арсен Валерьевич М 24.05.2008 
25.  Селецкий Давид Аскерович М 28.04.2008 
26.  Сенченко Михаил Андреевич М 27.02.2009 
27.  Сикалова Яна Адлексеевна Ж 03.04.2009 
28.  Симонян Артём Размикович,  М 26.11.2009 
29.  Тарабукин Александр Дмитриевич   М 29.03.2009 
30.  Тугой Максим Сергеевич М 10.11.2009 
31.  Хакуй Анзор Рамзинович М 08.12.2008 
32.  Хмара Матвей Витальевич М 22.01.2009 
33.  Хромченко Милана Андреевна Ж 17.03.2010 
34.  Худякова Кира Александровна Ж 04.10.2009 
35.  Чернявская Алёна Сергеевна Ж 15.05.2009 
36.  Чикалова Снежана Николаевна Ж 09.06.2009 
37.  Шпилевая Елизавета Вячеславовна Ж 06.05.2009 
38.  Щербакова София  Алексеевна Ж 24.09.2009 



                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 7 
к приказу от 21.09.2023 № 658 

 
СПИСОК 

учащихся 9-б класса  
 

№ пп ФИО учащегося Пол  Дата 
рождения 

1.  Акимов Даниил Сергеевич М 26.04.2009 
2.  Ваврик Ярослав Сергеевич М 13.08.2009 
3.  Вердян Карен Камоевич М 03.06.2008 
4.  Винников Николай Игоревич М 29.08.2009 
5.  Голубничий Руслан Александрович М 11.04.2009 
6.  Диденко Станислав Дмитриевич М 13.06.2009 
7.  Евус Клим Юрьевич М 03.07.2009 
8.  Есаян Ашот Анушаванович М 21.10.2009 
9.  Захаржевская Виолетта Юрьевна Ж 24.01.2009 
10.  Ильченко Елена Михайловна Ж 01.11.2009 
11.  Климова Антонина Андреевна Ж 28.06.2009 
12.  Ковлях Валерия Александровна Ж 22.10.2008 
13.  Лебедева Виктория Александровна Ж 31.10.2008 
14.  Маулетов Даниил Ринатович М 27.05.2010 
15.  Минаков Никита Валерьевич М 12.06.2009 
16.  Михальченко Максим Андреевич М 16.03.2009 
17.  Могилат Вадим александрович М 04.06.2009 
18.  Мулюхин Тимофей Эдуардович М 20.10.2009 
19.  Набиулин Артем Сергеевич М 14.01.2009 
20.  Незнамов Максим Андреевич М 30.10.2008 
21.  Незнамова Любовь Андреевна Ж 20.09.2009 
22.  Огурцов Ростислав Анатольевич М 14.04.2009 
23.  Пироговская Екатерина Александровна Ж 03.08.2009 
24.  Пичугов Виктор Семенович М 21.01.2009 
25.  Русякина Анна Дмитриевна Ж 03.04.2009 
26.  Савкина Алина Романовна Ж 19.10.2009 
27.  Семенкова Арина Михайловна Ж 27.12.2008 
28.  Соловьев Максим Олегович М 21.12.2008 
29.  Черепий Ярослав Витальевич М 03.06.2008 
30.  Чипурная Анна Николаевна Ж 06.10.2009 
31.  Шевелева Елена Ивановна Ж 24.02.2009 
32.  Шевченко Роман Артемович М 29.12.2009 
33.  Шушанян Александр Артурович М 27.07.2008 

  
                     
 
 
 



 
                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 8 

к приказу от 21.09.2023 № 658 
СПИСОК 

 учащихся 10 «A» класса  
 

 
 

                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ п/п Ф.И.О. Пол Дата 
рождения 

1.  Аласкерова Анастасия Дмитриевна ж 12.11.08 

2.  Аликберова Маина Тагировна ж 19.06.08 

3.  Галустян Юрий Арменович м 04.02.08 
4. . Гудаевич Ангелина Николаевна ж 10.12.08 
5. . Демченко Арина Ивановна ж 25.08.08 
6.  Замула Вероника Викторовна ж 08.05.08 
7.  Кацюба Елизавета Константиновна ж 26.06.08 
8.  Кравченко Мария Сергеевна ж 02.02.08 
9.  Кузема Леонид Дмитриевич м 14.07.08 
10.  Кучеренко Андрей Иванович м 15.07.08 
11.  Масалова Екатерина Ростиславовна ж 05.01.08 
12.  Мирзоева Арианна Руслановна ж 09.08.08 
13.  Нескашев Егор Романович ж 17.06.08 
14.  Сергеев Дмитрий Александрович м 01.03.08 
15.  Супрун Виталина Витальевна ж 05.03.08 
16.  Сусь Ульяна Юрьевна ж 26.07.08 
17.  Царенко Алёна Ивановна ж 13.08.08 
18.  Шевченко Валерия Артемовна ж 10.05.08 
19.  Яценко Полина Григорьевна ж 23.07.08 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 9 

к приказу от 21.09.2023 № 658 
 

СПИСОК 
учащихся  11  класса  

 
 

 
 
 
 
 
 

№ 
п/п 

ФИО учащегося Пол  Дата 
рождения 

1.  Беспалова Марина Игоревна ж 05.02.2007 
2.  Бойко Алина Романовна ж 06.06.2007 
3.  Григоренко Кирилл 

Андреевич 
м 18.10.2007 

4.  Исмаилов Алишер Тимурович м 17.06.2007 
5.  Кожухарь Виктор 

Александрович 
м 23.10.2006 

6.  Лушпаева Алиса Викторовна ж 30.11.2006 
7.  Лютко Надежда Васильевна ж 09.08.2007 
8.  Малясова Сабрина 

Анатольевна 
ж 20.05.2007 

9.  Мануилов Сергей Викторович м 03.05.2007 
10.  Михальченко Кирилл 

Алексеевич 
м 31.07.2007 

11.  Нарожний Степан Романович м 06.10.2007 
12.  Стерхов Михаил 

Владимирович 
м 18.06.2007 

13.  Орлова Алиса Игоревна ж 16.08.2007 
14.  Осипенко Анна Ильинична ж 31.12.2006 
15.  Пономаренко Елизавета 

Александрович 
ж 09.07.2007 

16.  Снимщиков Даниил 
Николаевич 

м 09.02.2007 

17.  Федорченко Егор 
Александрович 

м 04.06.2008 

18.  Шесталова Ангелина 
Евгеньевна 

ж 18.08.2007 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З

	СПИСОК


		2025-02-17T22:45:26+0300
	Шашкин А.Н.




